6、2020 年限制性股票激励计划第三个归属期可归属具体情况如下：

姓名 职务 第三期可归属数量（股）

魏永春 董事、常务副总经理 144,000

罗朝金 董事、副总经理 81,600

杨浩 董事会秘书 144,000

王先锋 财务总监 50,400

中层管理人员及董事会认为需要激励的其他人员（共 142人） 976,896

合计 1,39,6896

注 1：上表中数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符，均为四舍五入原因所致。

注 2：上述激励对象中，魏永春为公司实际控制人。除此之外，本激励计划的激励对象不包

括独立董事、监事。

注 3：原董事、常务副总经理涂鹏于 2023 年 1 月 18日任期届满并退休离任，因此列入董事

会认为需要激励的其他人员中；罗朝金新任职为公司董事、副总经理，王先锋新任职为公司财务

总监，因此单独进行列示。

五、本次限制性股票归属股票的上市流通及限售安排

1、本次归属股票的上市流通日：2023 年 12 月 11 日

2、本次归属股票的上市流通数量：139.6896 万股（调整后）

3、董事和高级管理人员本次归属股票的限售和转让限制：

本次激励计划的归属规定按照《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证

券法》《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司

股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律、法规、规范性

文件的规定执行，具体内容如下：

（1）激励对象为公司董事和高级管理人员的，其在任职期间每年转让的股份不

得超过其所持有本公司股份总数的 25%；在离职后半年内，不得转让其所持有的本

公司股份。

（2）激励对象为公司董事和高级管理人员的，将其持有的本公司股票在买入后

6 个月内卖出，或者在卖出后 6 个月内又买入，由此所得收益归本公司所有，本公司

董事会将收回其所得收益。

（3）如《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》等相关法律、法

规、规范性文件对公司董事和高级管理人员持有股份转让的有关规定发生了变化，

则这部分激励对象转让其所持有的公司股票应当在转让时符合修改后的《中华人民

共和国公司法》《中华人民共和国证券法》等相关法律、法规、规范性文件的规定。

六、验资及股份登记情况

1、信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）出具了 XYZH/2023CDAA9B0219

号验资报告，截至 2023 年 11 月 17 日止，公司已收到 146 名激励对象以货币资金缴

纳的新增出资款人民币 7,389,579.84 元，其中人民币 1,396,896.00 元作为新增注册资

本及股本，其余计入资本公积。

2、公司已在中国证券登记结算有限公司深圳分公司办理本次归属第二类限制性

股票登记手续。本次归属的第二类限制性股票上市流通日为 2023 年 12 月 11 日。

七、本次归属募集资金的使用计划

本次行权后的募集资金全部用于补充公司流动资金。

八、本次归属对公司股权结构及每股收益的影响

1、对股权结构的影响

股份性质
本次变动前 本次变动后

股份数量 比例 股份数量 比例

有限售条件流通股 79,843,497 26.24% 79,843,497 26.12%

无限售条件流通股 224,435,887 73.76% 225,832,783 73.88%

合计 304,279,384 100.00% 305,676,280 100.00%

2、本次归属完成后，公司股权分布依然符合上市条件，公司控制权未发生变化。

3、本次登记完成前公司股本为 304,279,384 股，本次登记完成后公司股本

305,676,280 股，按照本次登记完成后计算的截止 2023 年 9 月 30 日全面摊薄每股收

益为-0.0383 元。本次限制性股票归属不会对公司财务状况和经营成果产生重大影响。

九、法律意见

北京德恒律师事务所律师认为：截至本法律意见出具之日，公司本次调整、归

属及作废事项已经取得现阶段必要的批准与授权；本次授予价格及授予数量调整事

项符合《上市公司股权激励管理办法》《成都西菱动力科技股份有限公司章程》及

《2020 年限制性股票激励计划（草案）》的相关规定；本次激励计划已进入第三个

归属期，第三个归属期的归属条件已成就，相关归属安排符合《上市公司股权激励

管理办法》等有关法律、法规及《2020 年限制性股票激励计划（草案）》的有关规

定，公司尚需按照相关规定办理第三个归属期限制性股票的归属登记手续及履行相

应的信息披露义务；本次作废限制性股票事宜符合《上市公司股权激励管理办法》

及《2020 年限制性股票激励计划（草案）》的相关规定。

十、备查文件

1、成都西菱动力科技股份有限公司第四届董事会第九次会议决议；

2、成都西菱动力科技股份有限公司第四届监事会第七次会议决议；